Газета муниципального образования Сибирского сельсовета
Основана      в     марте 2007 года.МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ВЕДОМОСТИ

п. Сибирский
27.06.2022г.                                                                                                          № 13
[image: C:\Users\RASHER\Desktop\результаты голосования.png]
Протокол
заседания комиссии по подсчёту голосов, созданной для проведения голосования в поддержку проекта  «Ограждение кладбищ  в п. Сибирский Купинского района Новосибирской области".
24.06.202 2г. 17 час 00 мин
п. Сибирский, ул. Пушкина, д. 13а
Присутствовали:
Алексеева Наталья Валентиновна, Дубовик Владимир Иванович, Сайдаков Александр Иванович,  Литвина Татьяна Николаевна, Ягур Людмила Александровна.

Повестка дня:
[bookmark: _GoBack]1. О подведении итогов голосования в поддержку проекта "Ограждение кладбища в п. Сибирский Купинского района Новосибирской области".
Выступили:
Ягур Людмила Александровна озвучила результаты проведенного голосования:
"ЗА" - 228 голосов;
"ПРОТИВ" - 0 голосов.

Председатель_______________   Алексеева Н.В.
Секретарь      ________________  Ягур Л.А.

	Газета  Муниципального образования  Сибирского сельсовета МУНИЦИПАЛЬНЫЕ
ВЕДОМОСТИ

	Учредитель газеты

АДМИНИСТРАЦИЯ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
	Адрес редакции

632744
п. Сибирский
ул. Учительская, 11
Администрация сельсовета

Редактор:

Л.А.Ягур.

Тираж 100 экземпляров

image1.png
Pe
ro

bTdThbl
0BaHUA

Газета муниципального образования Сибирского сельсовета

Основана      в     марте 2007 года.

п. Сибирский

27.06.2022г.

№ 13

Протокол

заседания комиссии по

подсчёту

голосов, созданной для проведения голосования

в поддержку проекта  «Ограждение кладбищ

в п. Сибирский Купинского района

Новосиби

рской области".

24.06.202 2г. 17 час 00 мин

п. Сибирский, ул. Пушкина, д. 13а

Присутствовали:

Алексеева Наталья Валентиновна,

Дубовик

Владимир

Ивано

вич,

Сайдаков

Александр Иванович,

Литвина Татьяна Николаевна

, Ягур Людмила

Александровна.

Повестка дня:

Газета муниципального образования Сибирского сельсовета

Основана      в     марте 2007 года.   п. Сибирский   27.06.2022г.                                                                                                            № 13      Протокол   заседания комиссии по  подсчёту  голосов, созданной для проведения голосования  в поддержку проекта  «Ограждение кладбищ     в п. Сибирский Купинского района  Новосиби рской области".   24.06.202 2г. 17 час 00 мин   п. Сибирский, ул. Пушкина, д. 13а   Присутствовали:   Алексеева Наталья Валентиновна,  Дубовик  Владимир  Ивано вич,  Сайдаков  Александр Иванович,    Литвина Татьяна Николаевна , Ягур Людмила  Александровна.     Повестка дня: